BOLSA DE EMPLEO SALUD - ENFERMERO/A ESPECIALISTA OBSTETRICO-GINECOLOGO (MATRON/A)
VALORACION DEFINITIVA DE MERITOS A 30/09/2024

NOMBRE Fecha de 1.- p ) 3.- ACTIV. 4.-OTROS Total
Solicitud  EXPERIENCIA FORMACION COMPL.
1 TABUENA ACIN, MARIA JARA 30/06/2020 57,02 20,00 15,38 25,00 117,40
2 ALBA GIMENEZ, LAURA 15/06/2020 50,84 20,00 18,89 25,00 114,74
3 BERDUN PUEYO, JULIA 21/06/2020 40,48 20,00 20,55 25,00 106,02
4 ECHARTE OBREGOZO, M-TERESA 23/05/2020 60,68 20,00 22,46 - 103,13
5 MUROZ EZEIZABARRENA, MAITE 20/05/2020 44,55 20,00 13,47 25,00 103,02
6 BENEDI BERNAD, M2 DE LAS MERCEDES ~ 21/05/2020 35,76 20,00 19,31 25,00 100,07
7 SUBIRON VALERA, ANA BELEN 05/06/2020 45,62 19,38 9,30 25,00 99,30
8 FERRER SAMATAN, MARIA ELENA 21/04/2020 65,15 20,00 12,63 - 97,78
9 SANTOS MARCO, CRISTINA 23/06/2020 32,09 20,00 18,21 25,00 95,30
10 LOPEZ ROMERO, ESTHER 20/05/2020 33,13 20,00 15,94 25,00 94,07
11 GONZALEZ CINTORA, MIREN 25/05/2020 31,31 20,00 17,53 25,00 93,84
12 SANCHEZ ADRIAN, ANA MARIA 20/05/2020 36,04 20,00 12,50 25,00 93,54
13 BARROSO ESTEBAN, CAROLINA 20/05/2020 28,89 20,00 19,20 25,00 93,09
14 BUIL TEJERO, BEATRIZ 24/06/2020 29,84 20,00 18,00 25,00 92,84
15 BADEL RUBIO, CRISTINA 14/05/2020 27,52 20,00 19,32 25,00 91,84
16 LEZCANO SOBRINO, VANESA 27/05/2020 59,12 20,00 11,46 . 90,58
17 SERRANO IBANEZ, CARMEN 23/05/2020 26,87 20,00 18,47 25,00 90,34
18 HERRER PURROY, LORENA 15/05/2020 53,07 20,00 15,15 . 88,22
19 GODOY ROBLES, MARIA DEL MAR 24/05/2020 40,27 15,00 7,55 25,00 87,82
20 DONATE CUARTERO, MARTA 20/05/2020 21,64 20,00 17,60 25,00 84,24
21 BLANCO ROLLAN, PATRICIA 20/05/2020 21,92 20,00 17,03 25,00 83,95
22 CHUECA OMELLA, ELENA 20/05/2020 20,77 20,00 18,09 25,00 83,86
23 PINA FUERTES, NIEVES 20/04/2020 41,84 20,00 21,30 - 83,14
24 GARCIA CASTILLO, ALBA 18/06/2020 20,02 20,00 17,94 25,00 82,96
25 MARTIN LAHUERTA, MARIA 31/05/2020 50,45 20,00 12,47 - 82,92
26 NIETO GARCIA, ALICIA 20/05/2020 18,93 20,00 17,69 25,00 81,62
27 SESE PIQUER, MARIA ANGELES 28/05/2020 44,46 20,00 17,15 - 81,61
28 ALCOLEA FLORES, SILVIA 21/10/2020 27,32 20,00 8,55 25,00 80,87
29 LORENZO MARIN, IRENE 24/05/2020 18,31 20,00 16,98 25,00 80,29
30 LARRAZ MIGUEL, ALICIA 08/09/2020 49,40 20,00 10,39 - 79,79
31 BRIZ LACABA, LETICIA 22/05/2020 38,86 20,00 20,54 - 79,39
32 BAKIR LASO, SORAYA 29/05/2020 38,44 20,00 20,75 - 79,19
33 BERNAL MONTARNES, MARIA JESUS 29/06/2020 52,20 18,20 8,60 - 79,00
34 DELGADO MONGE, ANGELA 24/03/2020 41,17 20,00 17,80 - 78,97
35 HIDALGO LACALLE, MARTA 26/05/2020 30,40 19,00 4,39 25,00 78,80
36 SANTIAGO SANCHO, MARTA 22/05/2020 40,34 20,00 17,58 - 77,92
37 CASTELLOTE COLAS, BEATRIZ 19/05/2020 22,12 20,00 10,45 25,00 77,57
38 ALONSO ARANA, LAURA 25/05/2020 16,17 20,00 16,38 25,00 77,54
39 LAGA CUEN, ESTIBALIZ 05/06/2020 39,60 20,00 17,65 - 77,25
40 PLAZA CARDENETE, RAQUEL 27/05/2020 38,68 19,10 19,22 - 77,00
41 AZNAR GALVE, LORENA 25/05/2020 14,59 20,00 17,09 25,00 76,68
42 MARCOS DE MARCO, PATRICIA 24/05/2020 35,90 20,00 20,26 - 76,16
43 SALAS GIL, LIDIA 29/04/2020 19,53 20,00 11,45 25,00 75,98
44 VIGUERAS MARTINEZ, MARIA DE LOS 02/06/2020 19,78 20,00 10,99 25,00 75,77
ANGELES
45 PERUN PERERA, MARIA DOLORES 24/06/2020 45,49 20,00 10,22 - 75,71
46 MONTERO LOPEZ, CRISTINA 23/05/2020 17,30 20,00 12,18 25,00 74,48
47 ALLER CONDE, MARIA 31/05/2020 54,55 8,79 10,39 - 73,73
48 AZCARATE PARDOS, CRISTINA 28/05/2020 34,35 20,00 19,27 - 73,63
49 ANARNOS BLAZQUEZ, LETICIA 08/06/2020 37,08 20,00 16,24 - 73,31
50 LABIAN DIAZ, BELEN 20/03/2021 15,46 17,29 15,40 25,00 73,16
51 LOPEZ LOMBO, SANDRA 24/05/2021 15,71 16,50 15,00 25,00 72,21
52 RODRIGUEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN  21/05/2020 18,25 20,00 8,50 25,00 71,75

53 RAMON MINGUILLON, ALBA 04/06/2020 25,91 13,68 6,33 25,00 70,92
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AYUSO MARTIN, ESTELA
RUIZ GONZALEZ, GEMA INMACULADA

MORANT PABLO, AITANA
GIMENO SANJUAN, SARA
BEUNZA FABRA, ZARA

DEL FRESNO SERRANO, MIGUEL ANGEL

MARTIN ALAEZ, AURORA MARIA
MATAS RODRIGUEZ, CRISTINA
ANADON CASAJUS, ELENA
GALINDO GONZALVO, ISABEL
SALAZAR GONZALEZ, SALMA SONIA
FERRER POSA, LAURA
GRAVAN ROMERO, BEGONA
FORNIES VILAS, MARINA ISABEL
DIAZ CANTOS, ANA BELEN
ALBA SANCHEZ, BEATRIZ
MONZON MUNOZ, LUCIA
TEBAR TOMAS, DEYANIRA
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA
LOPEZ LIESA, MARGARITA
MADERO NOGUERAS, MAGDALENA
SAMPIETRO PALOMARES, MARIA
LASSO OLAYO, LAURA
TORO SEGOVIA, MARITZA J.
FERRER DE LA TORRE, ARIADNA
SANCHEZ MATEOS MORENO, JAIME
FRANCO VILLALBA, ALEJANDRA INES
SANCHEZ SERRANO, LARA
SANTARELLI N/A, FRANCESCA
TOMAS CARDIEL, MIREYA PILAR
CAVERO CEBRIAN, MIRIAM
SORLI LATORRE, DIEGO
ACED CASTILLERO, AINHOA
VARGAS ARTAJONA, SOFIA
BONDIA GALVE, MARTA
ORTIZ JUAREZ, KARINA PATRICIA
PEREZ FELEZ, ALLENDE
PARDOS MONTON, SARA
GARCIA CALAVIA, PAULA
ENA BELLOC, SARA
RUS JODAR, LUISA
CUARTERO FUNES, MARIA DEL MAR
MORENO SANZ, LAURA
ORDOVAS RODRIGUEZ, LORENA
FACIL LEDESMA, IRENE
LOPEZ LEON, MARIA DEL CARMEN
ASO DE GUZMAN, MERCEDES
ECHART BROTO, ANDREA
MALO ASO, CAYETANA MARIA
ENGUITA GUINOVART, CARLOTA
HORNA PALACIN, AMANDA
VILLARREAL PELLEGERO, ADELA
CANO ARIZA, ISABEL MARIA

FERRANDIZ DE CORDOBA, ESMERALDA

IBARRA MINGOTE, LAURA
ROBLES CANON, SONIA
MALO BARRIO, NOELIA

LUGO BAILE, MARTA

30/06/2020
29/09/2022

29/06/2020
25/09/2022
27/05/2020

25/03/2020

21/09/2020
25/03/2020
04/06/2020
27/05/2020
18/06/2020
27/05/2020
30/11/2020
08/09/2022
18/04/2020
21/05/2020
30/06/2020
04/05/2020
20/05/2020
27/06/2020
28/05/2020
07/05/2020
01/06/2020
16/09/2020
26/09/2022
19/05/2020
26/03/2020
19/05/2020
08/06/2020
23/05/2020
04/06/2024
11/07/2020
27/03/2020
20/05/2020
28/05/2021
10/06/2020
30/06/2020
28/05/2021
19/07/2023
29/05/2020
21/05/2020
31/05/2020
30/07/2021
06/10/2021
27/05/2021
09/11/2020
27/05/2021
12/04/2021
30/06/2020
25/09/2022
28/10/2021
23/09/2022
20/05/2020

24/11/2021

17/07/2023
18/05/2020
22/09/2022
20/09/2022

21,73
17,02

32,98
13,10
47,14

29,47

15,11
29,15
43,01
28,58
39,29
31,17
12,01
15,50
15,47
26,18
41,10
24,58
24,68
56,37
30,44
23,45
31,96
28,42
10,09
29,08
21,94
21,61
36,51
37,20
31,00
19,06
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30,46
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19,64
17,41
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17,87
17,30
13,01
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17,00
14,39
4,78

17,41
10,56
8,35

17,17
16,60
16,67
10,30

0,15

17,20
0,30

16,50
16,45

25,00




112
113
114
115

116

117
118
119
120

121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139

140
141
142
143
144
145
146

147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163

164
165
166
167

JIMENEZ SILES, SARA
GREGORIO JORDAN, MONICA
MOTREL FERRERUELA, YAIZA

HERNANDEZ GIL, PALOMA

GARCIA-BELENGUER MONTON, ANA MARIA

PLANA ARMENGOD, CRISTINA
MORALES BERGES, OLGA
MORENO GILABERTE, PAULA
ROYO DEL RIO, MARIA

RODRIGUEZ DELGADO, ANA DEL VALLE

LEZCANO VILLARTE, LETICIA
BORREGO CABEZAS, LAURA
ALCAY AZNAR, MARIA
OROPESA ROPERO, JUAN
MORA ROLDAN, LAURA
SANCHEZ BERNAD, ADRIANA
RUIZ SALVADOR, INES
SANCHEZ ALVAREZ, CELIA
SALETE GARCIA, CLAUDIA
LEIVA LASTRE, MONICA
MUNIESA HERRERO, ANA
SUAREZ CORTES, MARIA
VARGAS MANCERA, LUCIA
MATEO ARANDA, BEATRIZ
SANZ DURAN, LIDIA
MORA GARRIDO, ALEJANDRA
PULGARIN PULGARIN, BEATRIZ
SANCHEZ-MANJAVACAS ROMERO, SANDRA
MA
NAVARRO HERNANDEZ, SILVIA
BLASCO LAZARO, INES
TELLO RODRIGUEZ, PEDRO JOSE
ZAPATER LOPEZ, MARIA
CUADRADO PLANAS, LUISA MARIA
ZAMORA ZAPATER, JULIA
HIGUERAS ISIDRO, JAVIER

GABAS APARICIO, MARIA DEL CARMEN

PIEDRA DEL PINO, ALBA PRISCILA
MARTIN GARCIA, MARIA
ALE PALACIOS, CARMEN

AISA COSIO, CRISTINA
RIDRUEJO MARTINEZ, IRENE
ANDRES ESCRIBANO, CLARA

IMAZ BARRIO, SOFIA
TEBAR GARCIA, LYDIA
MARIN LEON, MARTA
SERNA GARCIA, CARMEN
RUIZ MARTINEZ, ANDREA
LOBATON GALLARDO, IRENE
LOPEZ VILCHEZ, PILAR
GONZALEZ SACRISTAN, LETICIA
CASTILLO LOZANO, MARIA

MORA GARRIDO, MARIA DE LOS DOLORES

PASCUAL DIAZ, ANE
DOMINGUEZ PUERTOLAS, SANDRA
GIJON GRANADOS, ANABEL
FERNANDEZ SANCHO, ANDREA

25/03/2021
19/07/2023
17/07/2023
24/09/2022

17/07/2023

25/09/2022
17/07/2023
30/05/2024
23/07/2023

25/10/2022

26/08/2024
19/07/2020
19/07/2023
03/03/2022
16/06/2021
30/05/2024
15/09/2020
25/10/2022
19/07/2023
08/07/2020
15/10/2021
05/11/2020
07/01/2023
19/05/2020
28/10/2020
28/04/2020
20/10/2021

24/02/2021

11/05/2020
17/07/2023
19/03/2020
30/09/2022
26/09/2022
29/05/2024
30/05/2024

30/06/2020

30/05/2020
31/05/2021
25/05/2020
31/05/2024
29/05/2024
30/05/2024
29/05/2024
06/11/2020
01/12/2021
01/07/2020
05/05/2024
24/09/2022
30/09/2022
07/09/2023
24/09/2022

07/09/2021

06/05/2022
30/05/2024
27/05/2021
13/10/2022

18,03
13,51
11,07
11,61

11,07

11,12
10,29
9,52
11,52

10,22

9,78

11,75
8,88

18,61
20,59
12,91
17,45
11,50
7,98

17,53
15,11
24,09
10,05
13,71
21,10
20,33
10,37

15,22

18,55
7,63
17,61
14,66
13,18
9,68
6,56

18,71

15,88
14,59
10,67
5,74
6,36
4,66
6,29
14,29
10,13
15,23
5,97
7,55
11,09
13,74
7,13

12,78

11,55
8,34
9,48
8,60

20,00
18,00
20,00
20,00

20,00

20,00
20,00
20,00
18,90

20,00

20,00
20,00
20,00
17,30
20,00
16,00
19,20
16,75
19,01
18,32
20,00
18,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00

20,00
20,00
14,51
20,00
20,00
13,12
16,00

20,00

20,00
17,00
20,00
16,00
15,00
15,82
15,32
20,00
18,52
16,32
20,00
20,00
20,00
14,58
18,58

19,84

20,00
18,00
15,07
14,76

9,70

16,18
16,58
16,00

16,38

16,00
16,58
17,09
16,15

15,98

15,86
13,63
16,38
8,60
3,81
15,28
7,50
15,65
16,78
7,45
8,14
1,13
12,98
9,14
1,45
1,90
10,35

5,00

1,16
12,05
7,55
4,70
6,05
16,03
16,20

2,24
6,30
7,08
15,80
16,02
16,00
14,80
1,25
6,56
3,63
9,06
7,39
3,56
6,00
8,16

1,10

2,00
6,85
8,41
9,60
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CABALLERO RODRIGUEZ, MARIA DEL
CARMEN
SANCHEZ DIAZ, MACARENA
PALLARES EGEA, ELSA

PEREZ SUCUZHANAY, TANIA PRISCILA

NOGUERA SANCHEZ, ISMAEL
MARTINEZ GARRIDO, MARIA

CARMONA ALCANTARA, RAFAEL JESUS
PEREZ RUBIO, LOURDES
GONZALVO MOLINER, FRANCISCO DE ASIS

GOMEZ POZO, MERCEDES
SERRA SANCHO, ANDREA
CANALEJO RUIZ, SORAYA MARIA
CASTELLANOS RUIZ, LAURA
MOYA RUIZ, MARIA AUXILIADORA
JURADO VILLARREAL, ANTONIO
BECAS AZAGRA, MARINA
VIVO MALDONADO, ADRIAN

BERMUDEZ TRIANO, MARIA DEL CARMEN

NAVARRO GARCIA, JULIA
BENITEZ COCA, MARIA
ISTURIZ LORENZO, PAULA
RODRIGUEZ SANCHEZ, EVA
PRIETO DIAZ, CARMEN
TUNDIDOR PEREZ, ANA
MONTOYA FERNANDEZ, ALICIA
BARAZA GARCIA, PATRICIA
CONTRERAS LOPEZ, LORENA
HUERTAS MARIN, JUAN
MORENO MARIN, MARIA JOSE
AGUILERA NIETO, MARTA
SANCHEZ GRACIA, CLARA
BALLESTERO QUINTO, IRENE
CASTILLO VALLES, LUNA
GARIN SUBIAS, EMMA
CANIBANO GUTIERREZ, SERGIO
JOVEN GUERRERO, NATALIA
FERRER SANCHEZ, NAZARET

CIMADEVILLA FERNANDEZ, MARIA OLIVA
HERRERA RODRIGUEZ, MARINA
ESTRELLA JUAREZ, MARIA DE FATIMA

RANZ MARTIN, LOURDES AMPARO
LAFUENTE MARCO, MARIA
BAENA ARIZA, MARIA TERESA
LATORRE CASAJUS, LORETO
ESPUIG SEBASTIAN, ROSANA
HERRADOR LOPEZ, MARIA
TRAVER BARRERA, LOURDES
CEACERO GAMEZ, IRENE
EXPOSITO SEQUERA, MARIA
LOPEZ RIVAS, LETICIA
RAMIREZ JARANA, ANA ISABEL
MAQUEDA CAYETANO, HIRAYA
ALVAREZ MARCO, CLAUDIA
MURGUIA GARCIA, MARIA

02/08/2023

20/05/2020
28/09/2023

27/05/2021

28/05/2020
25/09/2022

31/05/2020
02/06/2020
01/02/2024

22/11/2021
26/06/2024
27/08/2024
02/04/2020
30/09/2024
24/06/2020
19/07/2023
27/05/2020

17/09/2020

30/05/2024
21/04/2020
24/07/2023
08/08/2021
28/05/2020
25/05/2020
17/01/2023
17/06/2024
20/05/2020
21/05/2024
10/05/2023
22/01/2024
03/06/2024
25/05/2020
10/02/2024
16/12/2022
13/09/2021
18/01/2023
30/09/2020

09/04/2020
31/05/2020
27/05/2020

18/03/2020
10/02/2023
20/05/2020
16/10/2023
23/05/2020
22/10/2023
26/05/2020
26/09/2023
17/09/2024
28/09/2022
18/06/2024
21/05/2020
14/05/2024
30/03/2020

8,45

8,25
10,42

8,05

9,47
17,30

10,86
15,67
13,17

11,75
8,07
7,61
7,23

11,01
6,74
7,62
5,17

10,51

5,01
11,27
8,65
12,55
5,03
5,91
5,23
5,26
5,79
7,92
6,53
7,65
8,41
4,77
8,69
11,00
11,96
13,06
0,30

9,83
3,04
4,17

5,02
13,37
3,08
3,74
8,35
15,99
8,40
3,97
0,91
5,54
7,21
5,62
8,71
13,54

13,39

20,00
20,00

16,60

20,00
13,00

18,55
9,61
15,55

10,68
17,00
20,00
20,00
16,11
20,00
3,80
20,00

8,26

7,60
13,30
16,48
11,12
19,15
12,86
19,20
14,13
18,38
15,87
14,36
14,50
8,18

12,05
7,29

9,00

9,59

7,27

19,53

9,74
17,33
16,40

15,00
4,58
12,69
12,27
8,40

6,78
11,28
13,64

7,47

4,80

8,47

1,95

9,65

3,17
0,80

6,15

1,18
0,30

1,10
3,51
0,05

6,00
3,35
0,35
0,55

0,34
15,60
1,75

8,00

14,00
1,95
0,93
2,15
1,50
6,89
1,05
6,00
0,84
0,45
2,51
0,45
6,00
5,76
6,38
2,17
0,50
1,70
2,00

1,90

0,60




222 ALONSO PACHECO, PAULA AZAHARA 25/05/2020 3,60 9,58 0,10 -

223 MARTINEZ CHICO, ESPERANZA 26/05/2020 4,86 6,36 2,00 -
224 TORIBIO GUIJARRO, M PILAR 03/10/2023 1,49 2,95 8,42 -
225 CRUZ-CONTARINI LOPEZ, JOSE 27/05/2021 1,35 8,21 3,00 -
226 VAZQUEZ GUIJARRO, NOELIA 10/10/2020 3,07 8,94 0,30 -
227 SUAREZ ORDONEZ, ISABEL 15/03/2021 5,12 1,00 6,00 -
228 ESTARLI RIVAS, ANA ESPERANZA 02/06/2020 4,14 7,50 - -
229 FELIP SANCHEZ, LAURA 08/10/2020 3,83 7,50 - -
230 MOYANO ESPADERO, MARIA DEL CARMEN  28/06/2023 3,89 7,00 0,10 -
231 PINTOR CAMPOS, ANA MARIA 26/05/2020 0,30 10,00 0,65 -
232 MARTIN ALVAREZ, MARIA DE LA PAZ 27/05/2020 4,01 6,30 - -
233 KOGER -, TEELE ANETTE 14/06/2023 3,61 5,88 0,71 -
234 SIERRA LUNA, LORIEN 27/05/2024 4,10 = 6,00 S
235 VILLANUEVA GOMEZ, MARTA 29/09/2022 . 10,00 . -
236 PEREZ DAVO, YAZMINA MARIA 15/05/2020 4,21 5,26 0,45 -
237 SOLA MARTINEZ, ALBA 28/06/2020 0,29 8,99 0,65 -
238 OCHOA PASTRANA, MARIA EUGENIA 31/05/2021 3,90 : 6,00 -
239 ELENA ROMERO, LAURA 14/10/2021 2,89 1,04 5,78 .
240 ALIJA GARCIA, ALBA 12/10/2021 - 9,00 - -
241 LUNA GALVAN, CARMEN 31/07/2023 4,08 4,50 - .
242 MENDEZ LEON, PALOMA 27/05/2021 1,26 4,60 2,52 -
243  DE HARO TOLEDANO, MARIA DELROCIO  13/04/2020 5,64 1,83 0,20 .
244 GARZON FERRER, NOELIA 04/06/2024 0,61 4,26 2,47 -
245 CRIADO MARTIN, SABINA 30/07/2020 7,18 - 0,15 .
246 CALVO GARCIA-PELLICER, MARIA DEL ROCIO  25/05/2020 4,27 - 2,96 -
247 PEREZ GALVEZ, GEMA 26/06/2020 3,71 3,18 0,10 -
248 TAPIA MARCOS, ELENA 26/09/2022 3,49 - 2,95 -
249 SANTOS RODRIGUEZ, LAURA 03/06/2024 0,07 6,03 0,15 -
250 MARTINEZ PICON, CLAUDIA 21/05/2020 2,58 2,59 1,06 -
251 RUIZ GONZALEZ, ARANZAZU 27/05/2020 0,23 6,00 - -
252 ESCOBAR DEL PINO, SANDRA 27/05/2021 2,26 0,52 2,70 -
253 BRU FERNANDEZ, ROSA 13/10/2022 3,67 - 1,38 -
254  MACIAS LADRON DE GUEVARA, LUCIA 20/02/2024 3,74 1,00 - -
255 MONTERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN  02/10/2020 4,53 - - -
256 ACEITUNO DOMINGUEZ, ADELAIDA 27/05/2020 2,35 1,50 0,35 -
257 PEREZ ROLDAN, MARIA JOSE 17/01/2023 2,19 2,00 - -
258 HERRADOR LUCENA, MARIA DELROCIO  30/05/2024 0,99 2,95 - -
259 GUTIERREZ CUENCA, GEMA 29/05/2021 - 3,42 - -
260 TELLEZ LOPEZ, CRISTINA 30/09/2024 1,02 - 2,00 -
261 RUBIO JIMENEZ, ALEJANDRO 28/05/2021 2,34 - 0,47 -
262 VILLALBA MURNOZ, SARA 17/07/2023 1,77 1,00 - -
263 RODRIGUEZ RUIZ, CELIA MARIA 26/07/2021 - 2,61 0,10 -
264 DELGADO RODRIGUEZ, INES 12/01/2023 1,26 1,00 - -
265 GARCIA-RAYO REOLID, LAURA 16/10/2020 2,18 - - -
266 CAMANO MALDONADO, SARA 13/10/2021 - 1,95 - -
267 ROJAS ROMAN, ALICIA 21/03/2021 - 1,86 - -
268 CASTRO CONSUEGRA, CARLOS 27/09/2024 1,62 - - -
269 ALMAGRO QUESADA, IRENE MARIA 30/09/2024 1,44 - - -
270 ANA LORA, RIOS 14/10/2023 1,20 - - -
271 PARDO JUAREZ, NATALIA 27/05/2020 1,09 - 0,10 -
272 FRUCTUOSO AROCA, LEONOR 05/02/2023 1,19 - - -
273 COBO TORO, NAZARET 25/05/2020 0,32 - 0,63 -
274 VICIANA ESCAMEZ, MARIA DEL MAR 12/10/2022 - 0,76 - -

275 PULIDO TENLLADO, MARIA DEL CARMEN  28/06/2024 0,62 - - -
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281
282
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284
285
286
287
288
289
290
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292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

ALVAREZ PINEIRO, JESSICA
PEREZ SILVESTRE, ROCIO
DIAZ SANCHEZ, ANA ISABEL
BENITEZ SANTOS, NOELIA
PAN FERRO, RAQUEL
OTERO ROMALDE, YOLANDA
RIVILLA RIVILLA, MARIA
RODRIGUEZ GARCIA, LUCIA
MIRANDA SANCHO, FATIMA
PEREZ BLANCAS, CAROLINA
MORENO SERRANO, JESUS
SERRANO MORENO, ANDREA
RODRIGUEZ DOLERA, ANGELA
MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ
GALLARDO PERNA, ISABEL MARIA

JIMENEZ HERRERO, MARIA VICTORIA

LENS PARDO, MARIA
MULERO SALVADOR, YOSHUA
CALDERON CORTES, ANGELA LUCIA
ROMERO PEREZ, JAVIER
GUERRERO GONZALEZ, CRISTINA
PANERO BANCALERO, MARIA
ANTEQUERA GARCIA, MARIA
FERNANDEZ GOMILA, VICTORIA
NAHHAS VALIOS, SALMA
LOPEZ CANO, SONIA
GLANZER MORARI, DANIELA
GABANDE HIJAZO, SARA
AGUERRI MATUTE, MIRIAM
SEVILLANO GAMARRA, LAURA
RODRIGUEZ PATON, MARIA
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